
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/55/2025 Rada Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 marca 2025r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. art. 11a ustawy o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1580) Rada Gminy 

w Trzebiechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/55/2025 Rada Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 marca 2025r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Trzebiechów, wprowadza się następujące zmiany:  

1. Rozdział I § 2 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„schroniska dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina ma zawartą umowę, tj.: Stowarzyszenie Inicjatywa 

dla zwierząt z siedzibą Zielonej Górze, Plac Słowiański 17/3 65 – 059 Zielona Góra”; 

2. Rozdział II § 3 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, które jest w wykazie Głównego 

Lekarza Weterynarii - Stowarzyszenie Inicjatywa dla zwierząt z siedzibą Zielonej Górze, Plac Słowiański 

17/3 65 – 059 Zielona Góra”; 

3. Rozdział II § 3 pkt 1 ppkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„usypianie ślepych miotów może być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii: w schronisku 

wykonuje to Stowarzyszenie Inicjatywa dla zwierząt z siedzibą Zielonej Górze, Plac Słowiański 17/3  

65 – 059 Zielona Góra;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2690


		2025-11-13T07:44:04+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




